
 
PORTARIA N.º 07/2021, DE 29 DE JANEIRO DE 2021. 

 
 

“DISPÕE SOBRE A AUTORIZAÇÃO DA SRA. 
VANESSA PEREIRA SILVEIRA RODRIGUES A 
REALIZAÇÃO DE TELETRABALHO (HOME 
OFFICE), E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 
 

JOSE ROBERTO DE ALMEIDA, PRESIDENTE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFORME 
PRECEITUADO NA ALÍNEA “A” INCISO II, DO 
ARTIGO 31, DO REGIMENTO INTERNO DESTA 
CÂMARA MUNICIPAL. 

 
R E S O L V E:- 
 
Artigo 1.º - Fica autorizada a partir desta data, a Sra. Vanessa Pereira Silveira Rodrigues, 
brasileira, portadora do RG n.º 41.522.843-8 e CPF n.º 337.894.048-45, lotada em caráter efetivo 
no cargo de Contadora na Câmara Municipal, para realização de teletrabalho (Home Office), nos 
dias de quarta-feira e sexta-feira durante a semana, caso haja necessidade estes dias podem ser 
modificados conforme a necessidade do órgão. 
 
Artigo 2.º- As funções a serem exercidas obedecerão ao disposto na Resolução N.º 185/2020, de 
14 de dezembro de 2020. 
 
Artigo 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com validade até 31 de 
dezembro de 2021. 
 
Artigo 4.º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

                                                                  Tarumã, 29 de janeiro de 2021. 
                                                                  31.º Ano da Emancipação Política 

                                                                  29.º Ano da Instalação 
 

JOSE ROBERTO DE ALMEIDA 
PRESIDENTE DA CÂMARA 

 
Publicada na Secretaria da Câmara, em 29 de janeiro de 2021. 

 
 

 
WUILVERSON HENRIQUE MOSSINI DA SILVA 

COORDENADOR DA SECRETARIA LEGISLATIVA 


